

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Конструкційні матеріали (лінолеум) код за ДК 021: 2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2023-11-29-017472-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2023 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	566 883,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Організація	Найменування	Вартість, згідно з комерційними пропозиціями, грн.
1	ФОП Костенко К.Є. ЄДРПОУ 3645802518	Конструкційні матеріали (лінолеум)	575 000,50 грн
2	ФОП Бахтін О.І. ЄДРПОУ 2101600512	Конструкційні матеріали (лінолеум)	563 870,00 грн
3	ФОП Нам В.А. ЄДРПОУ 3199808619	Конструкційні матеріали (лінолеум)	561 779,50 грн
Середня вартість			566 883,00 грн.

Очікувана вартість закупівлі (заокруглена) – **566 883,00 грн.** з урахуванням ПДВ

Постачальник

ФОП Костенко
К.Є.
ІПН 3645802518

Р/р UA45305299000026004050571760 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 49106, м. Дніпропетровськ

Одержувач

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

тел. (056)370-98-00

той самий
Без замовлення

Платник
Замовлення

Рахунок-фактура № 21/11/2023-3
від 11 серпня 2023 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
6	Покриття з ПВХ Смарт 121600 3 м 1 клас (покриття для підлоги з ПВХ (лінолеум))	м. пог	630,000	508,85	320575,50
7	Покриття з ПВХ Смарт 121600 4 м 1 клас (покриття для підлоги з ПВХ (лінолеум))	м. пог	500,000	508,85	254425,00

ІВсього: 575 000,50

Всього на суму:
чотириста шістдесят три тисячі триста гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла): _____

Рахунок дійсний до сплати до 25.11.23

Рахунок № 1470 від 22.11.2023

Постачальник:	
Код:	
Р/рах:	ЄДРПОУ 2101600512 ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" в м.Дніпро
Адреса:	49106, м. Дніпропетровськ, вул. Новорічна, буд. 77, кв. 39
Тел:	503200954
Факт. адреса:	

Платник: ДДУВС						
№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	13365	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121602, 4 м	м кв.	500	499,00	249500,00
2	13366	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121603, 3м	м кв	630	499,00	314370,00
РАЗОМ: п'ятьсот дев'ятнадцять тисяч вісімсот грн 00 коп						Підсумок 563 870,00
						ПДВ 20% Без ПДВ

Виписав: Татаринцева С.

Рахунок дійсний протягом трьохі банківських діб!

Постачальник ФОП Нам В.А.
ЄДРПОУ 3199808619, тел. (097) 5520577
п/р UA063052990000026007050308714 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299
Адреса: 49094 м. Дніпро, вул. Наєбержна Перемоги 72, кв. 36

Одержувач Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ

Платник той самий
Замовлення

Рахунок-фактура № 22082023
від 22/11/2023 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121602, 4 м	м. пог	500,000	497,15	248575,00
2	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121603, 3м	м. пог	630,000	497,15	313204,50
				Всього:	561 779,50

Всього на суму: п'ятьсот сорок дві тисячі чотириста грн. 00 коп.

Виписав(ла): _____